



Statens vegvesen

Samferdselsdepartementet
Postboks 8010 Dep
0030 OSLO

Behandlende enhet:
Vegdirektoratet

Saksbehandler/telefon:
Lars Gunnar Floa / 22073432

Vår referanse:
19/93587-2

Deres referanse:
19/939-3

Vår dato:
27.05.2019

Svar på oppdatering av bestemmelser om økonomistyring i staten – Innspill fra Statens vegvesen

Vedlagt følger tilbakemelding fra Statens vegvesen på oppdatering av bestemmelser om økonomistyring i staten

Med hilsen
Anne Hege Kase
Fung. avdelingsdirektør

Lars Gunnar Floa
Saksbehandler

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.

Postadresse
Statens vegvesen
Vegdirektoratet
Postboks 6706 Etterstad
0609 OSLO

Telefon: 22 07 30 00
firmapost@vegvesen.no
Org.nr: 971032081

Kontoradresse
Brynsengfare 6A
0667 OSLO

Fakturaadresse
Statens vegvesen
Regnskap
Postboks 702
9815 Vadsø

Oppdatering av bestemmelser om økonomistyring i staten -

Svar fra Statens vegvesen

Spørsmål 1: Har departementene forslag til språklige justeringer og klargjøringer av kriteriene?

Svar	Nei
Kommentar	Statens vegvesen har innen spesielle kommentarer til dette punktet

Spørsmål 2: Vil forslaget om å sette fristen 1. mai uten å hensynta styringsdialogen være hensiktsmessig?

Svar	Ja
Kommentar	Forutsatt at Samferdselsdepartementet (SD) har gjennomført styringsdialogen i god tid før fristen

Spørsmål 3: Er det foreslåtte justerte kravet til publisering av revisjonsberetningen hensiktsmessig utformet?

Svar	Ja
Kommentar	Statens vegvesen støtter forslaget om at regnskap og revisjonsberetning publiseres samtidig

Spørsmål 4: Bør det være krav om å publisere departementets instruks til underliggende virksomheter?

Svar	Ja
Kommentar	Statens vegvesen støtter dette

Spørsmål 5: Er det foreslåtte kravet til publisering av departementets instruks hensiktsmessig utformet?

Svar	Ja
Kommentar	Vi mener at kravet til publisering av departementets instruks er hensiktsmessig utformet

Spørsmål 6: Bør adgangen til å avtale at en annen statlig virksomhet eller en statlig tjenesteyter ivaretar autorisasjonen av betalingsoppdrag utvides til å gjelde for alle statlige virksomheter, i tråd med det foreslåtte opplegget?

Svar	Ja
Kommentar	Statens vegvesen mener at dette gir større grad av fleksibilitet for den enkelte virksomhet

Spørsmål 7: Er det foreslåtte kravet om at utøvd budsjett disponeringsmyndighet og attestasjon skal være dokumentert før en transaksjon tas med i et betalingsoppdrag, hensiktsmessig?

Svar	Ja
Kommentar	Det foreslåtte kravet synes hensiktsmessig

Spørsmål 8: Er det hensiktsmessig å endre kravene slik at innleid personell (i tillegg til ansatte) kan ivareta henholdsvis bestilling av varer og tjenester og attestasjon for virksomheten?

Svar	Ja
Kommentar	Det kan være situasjoner der det er hensiktsmessig at regelverket gir åpning for at innleid personell kan ivareta henholdsvis bestilling av varer og tjenester og attestasjon

Spørsmål 9: Er det hensiktsmessig å stille krav om at ansatte med budsjett disponeringsmyndighet ikke skal ivareta oppgaver med å registrere og endre opplysninger om betalingsmottakere?

Svar	Ja
Kommentar	Vi mener at den som har budsjett disponeringsmyndighet ikke skal kunne registrere eller endre opplysninger om betalingsmottakere

Spørsmål 10: Har departementet andre kommentarer til helheten og enkeltforslagene til endringer i kravene i økonomiregelverket til transaksjonskontroller ved utbetalinger?

Svar	Nei
Kommentar	Statens vegvesen har ingen øvrige kommentarer til dette

Spørsmål 11: Har departementet kommentarer til den foreslåtte reguleringen av mellomværendet med statskassen?

Svar	Nei
Kommentar	Vi har ingen kommentarer til det fremlagte forslaget til regulering av mellomværende med statskassen (vi har tidligere kommentert på dette i egen høringsuttalelse).

Spørsmål 12: Har departementet kommentarer til den foreslåtte reguleringen av refusjoner knyttet til utlegg og utgiftsdeling?

Svar	Nei
Kommentar	Statens vegvesen støtter forslaget om nettoføring ved utlegg og deling av kostnader

Spørsmål 13: Har departementet kommentarer til forslaget om å endre kravene til elektronisk tilgjengelighet for bokførte opplysninger ved å fjerne knyttingen til bruk av applikasjonen?

Svar	Nei
Kommentar	Vi mener at en harmonisering med bokføringsloven generelt og bestemmelsene om elektronisk tilgjengelighet spesielt på dette området, er bra.

Spørsmål 14: Er 50 000 kroner ekskl. mva en hensiktsmessig ny beløpsgrense for kravet til registrering av eiendeler?

Svar	Ja
Kommentar	Statens vegvesen støtter forslaget om å heve beløpsgrensen til kr 50 000 ekskl. mva (kr 62 500 inkl. mva)